
طبق آخرین آمار اعلام شده  از میان حجم آب موجود در سدهای مهم کشورر؛

سـد تنگوئیـه فقط ۱۰ درصـد آب دارد

S O K H A N
T A A Z E H

هفته نامه 
خبری،  تحلیلی، فرهنگی
اجتماعی، ادبی، ورزشی

سال  بیستم
چهارشنبه

 3 مرداد 1403 
شماره 799

10000 تومان

             صفحه 2

             صفحه 2

             صفحه 2

 عکس: سید محمد فروزنده عکس: سید محمد فروزنده

        صفحه3

        صفحه3

        صفحه2

        صفحه3

        صفحه2

شهر ما را دريابيد!

با صرفه جويی دو هفته
 اول مرداد را پشت سر بگذاريم 

رشد توليد و فروش در شرکت 
توسعه آهن و فولاد گل گهر

         صفحه 3

وضعيت زار
 بهداشت پشت بازار!

جوری که کوچه کندو
  داره سنگفرش ميشه!

تغییر نام سد تنگوییه 
به گشـادوییـه!

صفحه 1
ویترین

صفحه 6
پیرامون

جوشکــاری سیــار
فَنس کِشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و...

0913  532 0842 - 0913  279  4372

ان
رج

سی
ن 

ستا
هر

 ش
ی

اه
شگ

دان
اد 

بنی
ده 

زای
ی م

گه
آ

مزایده فروش  یک  قطعه زمین

 با کاربری مسکونی
بنیاد دانشگاهی سیرجان به استناد بند 1صورتجلسه مورخ 1403/1/28هیئت مدیره در نظر دارد 

نسبت به فروش یک قطعه زمین با کاربری مسکونی به متراژ 506 متر مربع واقع در اراضی شهرک 

صدف خیابان امام حسن مجتبی دو نبش شرقا35/84متر بر خیابان و جنوبا کوچه پلاک 367فرعی 

از اصلی 4739دارای کاربردی مسکونی -سند تک برگ طلق اقدام نماید. متقاضیان می توانند با 

فیش واریزی به حساب 917104501 نزد بانک  توجه به شرایط ذیل پیشنهادات خود را به انضمام 

کشاورزی مرکزی یا ضمانت نامه بانکی در پاکت در بسته و لاک و مهر شده حداکثر تا تاریخ12 روز 

بعد از انتشار آگهی به دفتر نمایندگی بنیاد دانشگاهی وافع در بلوار قاآنی خیابان شیخ محمد خیابانی 

دفتر نمایندگی اتاق بازرگانی کرمان در سیرجان )دفتر بنیاد دانشگاهی(تحویل و رسید اخذ نمایند.

شرایــط :
1-قیمت پایه 111370000000ریال براساس نظریه کارشناسی رسمی دادگستری

2-میزان سپرده گذاری ویا ارائه ضمانت نامه بانکی 5درصد بهای قیمت پایه 

3-بنیاد در رد یا قبول  یک و یا کلیه پیشنهادات مختار است .

4-کلیه هزینه های مالی از قبیل هزینه آگهی .کارشناسی و...که در اثر مزایده حادث گردد به عهده برنده 

مزایده خواهد بود.

5-به پیشنهادهای فاقد سپرده یا ضمانت نامه بانکی مخدوش و یا بعد از مهلت واصل گردد ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.

6-برنده مزایده موظف است ظرف یک هفته پس از اعلام کتبی جهت پرداخت بهای زمین بصورت نقد 

اقدام در غیر این صورت سپرده واریزی شرکت در مزایده به نفع بنیاد ضبط خواهد شد

7-سپرده نفرات اول تا سوم در صورت انصراف به نفع بنیاد ضبط خواهد شد.

8-متقاضیان میتوانند جهت روئیت زمین و اسناد به دفتر بنیاد دانشگاهی مراجعه نمایند.

9-جهت هر گونه اطلاع با شماره 09132784119-03442304493در اوقات اداری تماس حاصل نمایید

ل (
 او

ت 
نوب

 (  
ن 

ـا
رج

 سی
ری

ردا
هـ

ه ش
صـ

ناق
م

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1403/05/03 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز پنجشنبـه تاریـخ 1403/05/11
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعـت 19:00 روز دو شنبـه  تاریخ 1403/05/22

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 10:00 روز سه شنبــــه  تاریخ 1403/05/23 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- خیابان شریعتی، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 خرید دوربین نظارت تصویری

 شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات 

  )شرح مختصر؛ خرید دوربین نظارت تصویری (

2003005674000040  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 

ل (
 او

ت 
نوب

 (  
ن 

ـا
رج

 سی
ری

ردا
هـ

ه ش
صـ

ناق
د م

دی
تج

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1403/05/03 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 13:00 روز شنبـه تاریـخ 1403/05/13
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعـت 19:00 روز سه شنبـه  تاریخ 1403/05/23

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 09:00 روز چهارشنبــــه  تاریخ 1403/05/24 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- بلوار شهید زندی نیا، مجتمع سازمانی  تلفن:   0055  4233 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان تجدید مناقصه عمومی عقد قرارداد انجام عملیات
 تعمیر، تنظیف و نگهداری کشتارگاه صنعتی دام شهرداری سیرجان

 شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی خدمات فراخوان عقد قرارداد 

  )شرح مختصر؛ انجام عملیات تعمیر، تنظیف و نگهداری کشتارگاه صنعتی دام(

2003005674000041  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 

آگهي مناقصه عمومي شماره 1403/20/ع 
شرکت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد 

» ارائه خدمات مشاوره طراحی و بهینه سازی آب رسانی «
مجتمع خود را از طریق برگزاري مناقصه عمومي به شرکت مهندسین مشاور واجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت 

ارائه خدمات مشاوره با رتبه حداقل 2 در رشته آب و فاضلاب از سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید. لذا متقاضیان 

مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه 

نموده و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابي تأمین کنندگان دریافت نمایند. مهلت تحویل پاکات تا ساعت 

14:00 روز یکشنبه مــورخ 1403/05/21 در محــل دفترکمیسیون معـاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران 

مي باشد. ضمناً بازدید از سایت روز یکشنبه مورخ 1403/05/14 مقرر شده است. شایان ذکر است فرمت ضمانت 

نامه های شرکت در مناقصه بایستی عینأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شرکت معدني و 

صنعتي گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

تکمیل محوطه سازی کارخانه گندله سازی
کار  آگهی مناقصه عمومی انتخاب پیمان

 شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین واقع در سایت سیرجان

)403-TC-10 مناقصه شماره(
شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )سهامی عام( در نظر دارد پیمانکار واجد شرایط و صلاحیت به منظور »تکمیل محوطه سازی کارخانه گندله 

سازی شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین« را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به همراه انجام فرآیند ارزیابی کیفی، شناسایی و انتخاب 

نماید. متقاضیان پس از خرید اسناد، نامه اعلام آمادگی و فیش واریزی را از طریق ایمیل به دبیرخانه کیمیسیون معاملات ارسال نمایند. 

لذا پیمانکاران واجد صلاحیت پس از دریافت پاکت های مناقصه، پیشنهادات خود را تا قبل از مهلت مقرر به کمیسیون معاملات کارفرما 

به آدرس تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربي، شماره 12، طبقه 5، تلفن )57623-021( یا )41527112-034 الی 03441527114(  

تحویل نمایند.

شرایط لازم مناقصــه گران برای شرکت در مناقصه :
*پیمانکار باید سابقه کار مشابه داشته باشد.

*دارای گواهی نامه صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل در پایه 5 رشته  راه و ابنیه.

*دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

*ارائه معرفی نامه و تسلیم فیش واریزی به مبلغ 5،000،000 ریال به حساب شماره 1137800200075 نزد بانک سپه و یا حساب شماره 

5077955721 نزد بانک ملت به نام شرکت سنگ آهن گهرزمین – جهت شرکت در فراخوان مناقصه عمومی تکمیل محوطه سازی کارخانه 

گندله سازی شرکت معدنی وصنعتی گهر زمین

*مهلت تهیه اسناد: از یکشنبه مورخ 1403/04/31 ساعت 7:30  تـــا چهارشنبه مورخ 1403/05/10 ساعت 14:00

*متقاضیان باید پاکت در بسته و مهر و امضا شده، حاوی مدارک کاغذی و CD که نام و نشاني درخواست کننده و موضوع پروژه به 

وضوح روی آن درج شده را حداکثر تا ساعت 10:00 روز چهارشنبه 1403/05/25 به دبیرخانه کمیسیون معاملات کارفرما تحویل داده و 

رسید دریافت کنند.

*کارفرما در انتخاب شرکت ها جهت دعوت به مناقصه و همچنین در رد یا قبول پیشنهاد پیمانکاران بر اساس صلاحدید خود کاملاً مختار 

بوده و لذا شرکت در مناقصه، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما دربر نخواهد داشت.

*جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند به آدرس های الکترونیکی

 ) goharzamin.TC@gmail.com  )TC@goharzamin.com و 

به صورت همزمان مکاتبه نمایند.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت  معدنی و صنعتی گهرزمین

ــز
ــن

ط


